
'l l:'
' l

CENTROPOL.

iy'"w
SE070126226

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:

a

e

Titul před: ' ' j jméno:

Pňjmeni: ' " ' ' l Titul za: l

::::' oocecr' cjqcic ""°µ'u'j "

0bchodn' Mateřská škola Konice, příspěvková organizace
firma: .

l': Q@@@@@@@l
odpovědný Hana Továrková Funkce odpovědného " ' :" '
zástupce: . zástupce, Reditelka j

Ulice:

Obec:

Mŕ06ä trvalého µDbytu l síd(a spDlečnogti

smetanova

jKonte
i =, (3@®c ocrnl"" 17I@@M

"°"" l ] :n::: ';t; ms l
=ka, ňQoooQQ ,

C
Korespondenční adresa: ' ' .g

, M

:J® stejná jako adresa trvasěho pobytu l sIda spdečnosti ä

eVyplňujte pqjazh v přlpadě, že se kMB$pcjndenčniadresa liší od adíesy trvalého pobytu l sídla spdečnosti. . ,i
Cjméno a přijmenÍl 0bch®ni firma: l u

- q

U"c·' l ' I =, CICKJCI :::::,ačni, QQCjQI
0'·c' l "" QQQQOĹ--— C

Platební podminky: - _ __ . í
ZpŮsob dotučeMfaktury. X poštou O "lektronlcky ŕ7 stejný jako kontaktní j ný e-maZ: i

na e-mail _, (viz hlavička zákaľnika)

'P"°'P""""°" Cl '""'° O '"° ® °'""' 'po'wa""sk""O' mcEKjma3c]!
CICICCQC ::!k,.®@' A9j

Ú 0 C

E
'2O ELEKTRINA
F=N,18]@(í 'Ĺ'J@(Ĺ o]Lo IZ@M@ ° ']@@

šo:%, EjM@€@@ä ®®CEQQCC :::',':t"" @@1? ' "sů"@' @@@^9

Ulice:

Obec:

Adresa odběrného místa
O Stejná jako adresa trvalého pobytu l' sídla spdečnost1 CI Stejná jako kore$poňdenční adresa

vyplňujte pouze v případě, ze se adresa odběméhčj místa lišicd adresy trvdéN pobytu l sÍdla nebo ad kQFe$pc}ndenčni adresy.

Smetanova : ;;;,,, Ĺ2jÉ!|M
: Konice

=Čhi, a:mo
"" M@®1i

Současný
dodavatel:

' Prc¢uktcvá !adal l
ceník u sôucasneho

- dodavatele:
O 'm'oyva na'"'u O 'm'c'uva na ďahu CCLQC,CIO CICI Smlouvu uscu'a'né'° ® Zákazník O CENTROPOLENERGY,a.s.

néurčdou určitou do: dodavdele wpcvidä:

Produktl Ceník: -

Š,:::' ® """" O '"""" O ""' '°"'°'"n'W" ""'y' CCfjClCCEl '"""""' OCEL
Zvláštní ujednání k odběrnému místu

PTäoha G. 1 · Cénfk EPLEX-219. pmahe G. 2— Nátwi[ UjeQnécÚ. mhuva m deku tjrčäou od t.1.@20 do :1,12.2a21. bez možností pmSůngace, měsjtnl zákihy ve výši 50% z předpokjádanč spotľeby daného méake ,
měsM FA, FA 14 dni, pňhľá$en1 K 1,1 ,2020, dadavatek

CENTROPOL ENERäY, a.s. W Vaníčkova L594/1, 400 01 Ústi nad Labem m tel.: "420 478 575 555 l fax: +420 475 210 08D w e-mall: obchQd@cejltropĎL¢z l
www,centropoj.cz lC: 25458302 l DIČ: CZ25458302 W Společnost vedená u rejstřÍko'jér!c soudu v ústí nad Labem, splsová 2načka B 1457 Číslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - sKupina 14 l ČÍslo Ncence na obchod $ plynem: 241330508 - skupina 24 l &!0 registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 m Cer1iňkace lSO:900i



Všeobecné pôdniinky poskytovárki služeb
Článek i, Základni ustanoveni
1, Tyto všeobecně podmínky poskytování služeb {,,WPS")

upravujl dodávky elektřiny zákazrdkúm připojeným ze síti
nízkého napětí a/nebo dodávky zemního pIyríu (společM
těžjakó »Xwnodlty" nebo jednotlivě jako nKOmOdita") mezi
spdečností CENFROPOL ENERGY. a.s., jako obchodnfkem
s elektřinou a zemním plynem {»Dodavateř) 8 jejím
zákamíkem jako odbětatdem (»Ukamék") a jsou nedílnou 6.
$oUusti smlouvy (j posXytování služeb (»Smtouva"). WPS
Wly vydány v souladu 5 § 175£ zákona ii. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (pÓŽ")-

2, Scučástí Smlouvy Jsqu pMuk¢Qvé podmínky, jež upravvjí
zvláštni práva a poviMO$ti vztahující se ke konktétMmu
produktu, který Důdavatet na základě Smlouvy poskytuje
zákunikóvi. přičemž za jejich součást se pQväžuje
i ceník sjednaný ve Smlouvě (wprQduktovä podmínky").
Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanovenřmř
vpps a produktwých podmínek, jsou-ÉŤ s nimi v rozporu.
Ustanůvení produktových podmínek mají píedno9 před
ustsnovenimi VPPS, jsou4i s nimi v rozporu.

Článek íl. Dodací podmINy
1. Není-li uvedeno jinak, v případě, že Zákazník odebírá

od Dodavatele obě Komodity a tyto VPPS mluví o Smlouvě,
rozumi se pojmem Smlouva vždy jen smluvní vztah, kteTý
se týká dodávky jedné KQmQcĹÉty, p7ičemž smluvnl vzteh
ohledně doťSvky elektřiny je neávislý na smluvním
vztahu ohledně dodávky zemního dynu a naopak (byť
by byly založeny jediným smluvním dokumentem). jsou-li
mezi smluvnimi sEranamŕ ujednány daĚšf služby nad rámec
dodávek Komodit, jedná se v tomto řQZ$áhlj 0 samostatný
smluvní vztah: nenÍ-ji uvedeno jinak, je tento smluvní vztah
neúvislý na smĹuvnÍch yztaúch ohledně dodávky Komodit.

2. Dodavatel se zavazuje ZákazMkovl dodávat zvolenou
KOmoditu, a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako
surovina, zajistit souvisejÍcÍ službu v elektroenergetiGe,
pOPE v plynárenstvi (,souvisejki služba") a Zákazník se
zavazuje Dodavateli zaplatit cenu za dodávku Komodity,
přÍpadně další sjeQnsné ceny, pQpiätky sankce,
a není-fi předmáem Smlouvy Komodira jen jäkQ surovina,
rovněž tegAovanou cenu za sQwiséji¢i $!úžbu.

3. Doděvka elektřiny se uskwečňuje z di$t(ibučnÍ sítě
přislušněhů pro¥ozovatele distrlbučni sôusravy (.POS"}
dle smlowy o kterou Zákazník uzávibl $ POS
u souladu s pravidfy PfQVOZUVáľ1í distribuční soustavy
(,,PPDS") a s ptjdmínkami Gistribuce e[eE'.Eřřny (,,pde").
Dodávká' zemního plynu se uskutečMje z CJiStršbučrú
slté při$lušnéhQ POS v $Qu|adu s Řádem prcN'Qzcŕvateje
přepravní sQůstavy a Řádem pT(jvozovate}e distribuční
soustavy (nŘRd POS"), k jehož zařízeM je odběrné místo
Zákazníka připojeno.

4. Dodávka Komodity je splněna jejím přechodem přes měřici
zařízení, Kterým je měřena, do odběrného místa zákazníka.
Měřeni óodávky Komodity, vyhodnccenĹ a předávání
výsledkŮ měřeni zajišťuje pos v swl%u se úkomm
č. 458/2OOQ žšb., energeticicým zákonem, (.EZ") a dalšÍmi
příslušnými píávnkni předpisy.

výpověď' štávajíá smbuvy Mbo učiní jiné právní
jednání, které znamená další trvání sm|uvníhQ vztahu
mezi zákazníkem a jeho $táväjíám dodavatelem. jehož
předmětem jsou dodávky Komodity do odběrného misia
zákazníka, o této skutečnosti; porušeni tétc\ povinnosti
představ uje podstamé porušení Smlouvy.

Dodavate] je poviňen dodat sjednané množství Komodity
dQ Odbětn6ho místa Zákazníka v Halitě stanovené
pií$lušným| ptávními předpásy není-lá mřwžství Kcimodity
s]ednáno, pak množství Komodity dfe skutečné spotřeby
zákazníka. Dodavatel se dále zavazuje převzít za Zákazníka
ndpověcmost za Qdchylku v režimu přenesení odpovědnosti
za cWchylku dle přÍslušných pnávMch předpisů: touto
povinnostÍ není Dodavatel vázán v přípaaě, že Zákaznik
poruškvoji pčMňňo$t dle a íl. odst. S písm. a)těcňtQ VPPS.

ČJáRek Ill. Ukončeni Smlouvy
L Dodavatel je oprávněn 0d$touPĚt od Smlouvy vedle c1&1ŠÍch

zákonem upravených nebo smtuvených důvodů täké
v nás|edují¢l¢h pKpadech:

a} Zákazník je po dobu delší než 14 dnů v prodleMs Úhradou
splatného dluhu a tento duh nezaplatí ani přes dodatečné
upozomění ze stťáňy Dodavatele nebo zákazník alespoň
ve dvou případech nesplnísvůj peněžitý dluh řádně a včas;

b) dojde k př«ušenI dodávky Kcimodify do odběrného místa
Zákazníka po dobu detši než 10 dnů;

C) Dodavatel zýstĚ po uzavření Smlouvy, že Je ve vztahu
k osobě Zákazníka vedeno insdvenčni řízeni nebo exiswjľ
takové skutečnosti, podfe kterých lze mít důvodně za iq, že
Zákazník nebude plnit své platební povinnosti:

d) do 12 niěsiú cd podpisu smlouvy nedojde k 2ahájer|[
dodávck Komo«ity; tím ale není dotčeno právci Dodavatele
na zapläceM náhrady podle či. IV. odst. g písm. f} těchto
VPPS;

e) do zahájení dodávek Komodity, ale nejpQzdéji do 2 měsíců
od podpisu Smlouvy, bez uvedeni důvodů:

fb jiné podstatné porušení Smlouvy Zákazníkem,

rza mnôžstvl Komodity, které zákazníkovi ria záklaáě
této jeho výslovné žádosti skutečně dodal po dobu, kdy
byl jako clôdavatel Zákazníka registrován u OTE, as.,
přičemž se upfatní cena dle ujednáni ve Smlouvě,
nebude-li cena pro tento případ staRoYena cenovým
rozhodnutím ERergetlckého (egučačmho úřadu (,ERÚ"}.
Právo zákazníka od Smlowy odstoupit dle tohoto
odstavce je třebe uplatnčt písemně u D%avaéele.
zákazník může odstoupřt od Smlouvy za použiti fonnuláře
dle nařlzeMvtäay č. 363/2OL3 SB., JáhóŽ vzat fe obsažen
v před$mluvní¢h Énfofrrlací¢h. Zákazník spntřebitel, se
kterým byla Smlouva umvřena mimo obchodní pmtoty
oodavatete, souhlasi s Um, že mu Dodávateľ infotmace
ve smyslu § 1828 OZ může ŕmkytnout též v jiné textové
podobě, např. elektrontcky.

8. Dodávka Komodity je vždy iskcmčena prnvedenim
kůnečnéhc odečtu v souladu s přísfušnými právrňmt
předpisy. zákazník ge povinen zaplatit cenu za
Komodity a ceny souv1sejFd služby do ukcmčenl dodávky
dané Komodity.

Článek lV, Cena a platební podmínky
i, pňdušný ceník Dodavatele pro danou Komoditu je sjednán

ve Sm|o|jvě, přičemž: (i) ohledM dodávky éléktMy pro
Zákazníka platl ceny dle di$ttibučMhQ tarifu Zákazníka
určeného v souladu s příslušnými právními předpisy;
(ii} ohledně dodávky zemrífho plynu je výsledná čerta určena
výši rnčniho Mběru Zákazníka. Cena za ciQďávku Komochty
je určena přI$1Uňým ceníkem a můž$ Wt pobžkově členěna
(např. jednatková cena za spotřebu a stálý měsíční plat}.
Zákazník je Qptámněn µožadovat změn|j ceníku, pckud je
[o v souladu s produktovými podmínkami a pokud Zákazník
splňuje zvláštni podmínky pro použltí požadovaného jiného
ceníku Dociavatele. K úWvaným cenám budou připočteny
pií$lúné Bané (daň z äektŕiny, daň xe zemního plynu, daň
z přidané hodnoty), event. jiné povInné platby ate platných
právních předpisů.

2. Mdavatel je oprávněn svá práva k přerušení dQďávký 2.
Komodity a odstaupeni od smlouvy využit i u jiných smluv
uzavřených se Zákazníkem. resp. i u jiných odběrných mist
Zákazníka. Vznikne·li Dodavateli takwé právo z důvodů
$pojéňý¢h $ jednou Komoditou, je toto právo
využít takě ve smluvním vztahu ohfedně druhé Komodity. 3,

3. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy vedle případů
upravených v EZ také v piipadé podstatného porušení
Smlouvy ze 5třäný f)odavatele, čÍmž se rozumí výlučně:

a) betdúvodné ukončenidoáávky dané Komodity;
b} bezdůvodné neposkytováni nebo nezajištěni související

služby přičitatelné výlučně Dodavateli; to neplatí, pokud je.
předmětem Smlouvy KomQeita jen jako $wovÍna;

c) prod|eni$e2apfacenimsp[atnéhod|UhUDodavaĽ8|e po dobu
delší než 14 dnů, pokud Dodavatel tento áluh neljhľadi ani
pies dodatečné upôzomění ze strany Zákazr,ika;

d) do 12 měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zanáieni 4,
dodávek Kômodity: lim ale není dot&na pcvimost
Zákazníka uhradit náhradu podle ČI. N. o(í5l 9 písm. f)
těchto VF'PS;

e) dojde k rozhodnutí d úpadku OQdayatele nebo F: přijetí
TozhodnutĹ, které má obdobné právní účinky.

S. Zákazník se zavazuje:
a) nebýt v době od zahájeni dodávek Komodity pódle Šmlouvy 4.

stranou jiného smluvního vztahu o dí)dávkách ciané
KomodRy $ jiným dodävataem: porušeM této pQvinnosti
představuje podstatné porušenl Sm!ouv'y:

b) řídit se přiodběru Komodity pň:9ušnými ppds, poe a Řádem 5.
PIlS, zejména podle nich aplikovaná opatřeni
v SOuvislôsti se stavem nouze nebo hrozícŕm $t8véTň nouze;
Cjodavätel je oprávněn pro tyto případy cjQďávky Komodity
omezit nebo je změnit a Zákazník je povinen tato opatřeni
SUPět:

c) oděbirat Komoditu za d0hodňtAý¢h podmínek pouze přes
měřici zaříZení, které připojil pos nebojím pověřená osoba;

d) informovat a prokázat Dodavateli všechny skutečnosti
rozhodně pro daň ze zepnľllho plynu a daň z elektřiny, včetně
Utčerli$azby daaě nebo óšvQbozenl ód daně, ajejich změny;
Dodavatel je povinen zohlědnit rozhodné skutéČnošä až
od důručeM aznámení ze strany zůkazntk«

e) poskytnout Dodavateli $0ljčiônost potřebnou pro účely
dovršeni procesu změny dodavatele, zejména při uzavřeni &
smlouvy zajišťující distribuci/důpravu Komodity pro
Zákazníka, a dále poskytnout Dodavateli úplné a pravdivé
informace q své osobě a odběrném místě, jakož é informace

smluvním vztahu se svým původním dodavatelem.
zEjmena datum nejbtižšiho možného uhončéní smlouvy 7.
S Původnírn porušéni této pOvinnosti

po«st3tné poruŠeni ŠmiOuvy;
n zdržet se jednánl, v jehož důsledku by se Smlouva

mohla stát pci jejím pMpisu nesplnitelnou ze strany
DDdavatele (nemohou být provädény dodávky Korriodity
do odběmťho místa) nebo kteíé by po zahAjení dodávek
umožnilo ve sjednaném odběrném místě Komcdity
jincu než záka?nikeľn: porušení této povmnosti
představuje pOdstatné porušení Smlcuvy;

B) informovat Dodavatele nejpozději v den, kdy se svým
stávaikim dodavatelem uzavře novův smbuwi, odvolá

Odstoupeniod Smlouvyje účinně cmem do[učenÍpÍsemnéhcb
oznámeni o odsEaupeM druhé straně; oôstupujĹcÍ strana
zároveň oznámi cdstoupeni od Smlouvy přísľušnému PDS.

Není-ti ve Smjouvě nebo produktových podmínkách
$jedn8nv jinak, uzävírá se $mbuvä na obdobf 39 měsh:ů
ode dne zahäjení dodávek příslušné Komodity jako pTQ(jUkt
Kamarád s ceníkem Bronz. Pokud žádná strana nedoručí
v období nejdřfve 6 měsíců a nejpozdějl 5 měsíců před
uplynutím doby trvání Smlouvy druhé straně písemné 5.
oznámení, že trvá na jejím ukončení k uvedenému cÉatu,
Smbwa se automaticky prodlužuje vŽdy o původně
sjednanou dobu, a to j opakovaně. prodloužení cloW
trvání Smlouvy podle tohoto odstavce je možné na dobu
maximálně deseti {10) let ode drie Učinnvsti Smbuvy;
po uplynuti této cloby se Smlouva mění na smlowu
uzavřenou na do'tju neurčitcu.

Smlouva na dobu určitou niůže být pied uplynurirn sjednané
ukončena pouze stran, jejíz součásti bude

l dohoda o k0mper|2aci Dodavateli za píedCasně ukončenÍ
Sm!puvy; nä'jrh dohody přeclkiádá Zákazníkovi Dodavatel.

Pokud b!yla se Zákazníkem, který je spotřebitelem,
Smlouva uzaKeria mimo obchodnĹ prostory Dodavatele
nebo chstančnÍm způsobem, může zäkazníµ. v $wladu
s § 1829 Odst. 1 Oz od Smlouvy písemně odstoupit bez
uvedenrdůvůc[ů á bez jakěkoti sankce do 14 dnů ode dne
uzavření této Smlouvy. Lhůta na odmoupenF podle tohoto
Qdstavce je zachována. je-li v j€jĹňl průběhu ed5toupeni
odesláno Dodavateli. v případě řádně podaného
odstoupenI od Smlouvy podle tohoto odstavce je
Dodavatel povinen vrátit Zákazníkovi zaplacené finanční
částky clO 14 dnů od Učinnosti %stoupeni qq Smlowy;
tím není dotčeno právo Dadavateíe ria zaplaceni ceny

Není-fi předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, je
cena tvořena cenou za dodávku přIslušné KomMify a cenou
za souvisejicř službu. Cenu za sQuvíseji¢[ službu {jako cenu
pevnou}a ddši podmlnky di$trit)učnÍch tarifů stanovŕ ERÚ.

Zálohy zákazník pIati ve výši, v terminech a četnůsii
vypočtené a stanovené Dodavatekm v platebním kalendáři
$ ohledem na néjvyšši důvodně pi'edpok1ádanôu $potíebv
v násl%ujícim zúCtovacím a vývoj cen dané
Kom%ity. výší, splalnasl nebo četnost nové záluhy za šle
Dodavatel spolu s vyůč(ovárlím za p7edchozí faktmační
obdôbl. Dodavatel Je oprávněn upravit výši. splatnost nebo
četnost zálohy i v průběhu fakturačního období, pokud
je evidentně nepřiměřená veúkasti odběru nebo pokud
dojde ke změně cen, a tuto Úpravu je povinen Zákaznůcovi
oznámä.

DQ6ávače1 po uptynuäí íakturačnfho ob¢obi C«wádí
vyúčtování dodávky každá Komodity na základě údajů
poskytnutých POS. Délka fáktuňäČnÍhô ôbdobí
12 měsřců, t]. dobu mezi pravidelnými odečty. POS provádí
Uečet čí odhad %oLřéby v soufaáu s při5|Ušr|ými právniml
předpisy. Vyúčtováni ptovádí Dodavatel daňovým dokladem
- fakturou. kteTá obsahuje zákonné náležitosti daňového
dokladu. zjisti-li kterákoli ze stran chyby nebo mnyly při
vyúčtování plateb dle Smlouvy vzniklé např. nesprávným
odečtem méňciho zařízeni, použitim nesprávné komanty
(násobitele) měřicího zařízeni oproti skutečně technicky
možné kůn$tafjtě. chybou měřidho zařhenf, pčjužitlm
nesprávné ceny (sazby), početní nebo tiskwou cohyboú
apod., má tato smluvni strana nárok na vzájemné
vypořáciáni s druh Dej smluvní Stt'3ňUkL

Daňavý doklad Dodayatel odešle 2ákaznikovi há JehC
korespmdenčnÍ adresu. Nedcplatek je splatný do čtrnácti
dnů ode dne vystavení daňového doklMu, není-li sjednána
nebo pro konkrétni případ $tarbob'ena jiná jhůta
zákazník je povinen pii platbádi ve prospěch Dodavatete
používat vaňaMinÍ symbcíÉý stanovené DQ6ävateleni; platby
zaplacené pod nespíáY'nýjn variabdnh symbolem budou
považovány za neuhra2eně až do dcm. MyZákaznik oy"asni
Dodavateli ú Cel platby. Pokud Dodavatel nepřevede µfatbu

do nádedujiciho zúčtovacihc období, vráti
přeplatek Zákauúkovi nejpozdgi ůů ůiceti dnů od
daňového dokladu. O převedení přeplatku musí Dodavatel
Zäkaznlka vyrozumět. V případě. že má Dodaí·ate1 vůči
Zákazníkovi $pta?noll pohkdávkv. je oprávněn použit
přeplatek na zapoCtenf píoti této pohledávce: vznikrie-h
Zákazníkovi přecMtek na jedné 2 Komodi(, může jej
Dodavatel započíst takě na úhradu své pohledávky spojeriě
s druhé l Komodit. Obdobriě je D%avate1
oprávněn bez omezeni vyp[ývajícich : § 1933 a § 1987 oz
započíst jakouk& jinou platbu proveckmu Zákazníkem
nad rámec pravidelnýůh Úhrad, ledaže Zákazník předem
určil účel takové platby. O započteni Dodavatel Zákazníka
vyrozumÍ. Daňový dokľadvy~'tavený prost{edkyhrUmadr.éhŮ
zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani púdpi"
Dodavate!e.

CENTROPOL ENERGY, a.m m Vaníčkova í594/1, 400 q1 ústí nad Labem w těl,: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 W e-mail: Qbehod@cemropoj.cz l
www.centropd.cz 1Č: 25458302 l DIČ: CZ25458302 W Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ČÍslo licence ria obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 l Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l Čísb registrace u ČTE, a.s. (ID RÚT): 283 N Cerůfikace IS0:9001



CENTROPOL
.

O PLYN
=C, '"·m" O 'M·n' O "·'ovn"·n

°""""'"""" '°" COCiCCi3 """"" O ^"° Q "' #itIoM: ®00
Adresa odběrného místa
O stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla $po!ečnosti [J stejná jako korespondenčnÍ adresa

Vyplňujte pouze v přípaU. že se adcesa odběrného místa tišíod adresy trvaléhů pobytu l sidřa spmečnosti neN od adresy.

U"··' l I :::né, CJLJQLI Š:::,.,,,,, újäo
O"" l ""QOQCO
současný '
dodavatel:

Produktová jadel
ceník u soucasneho
dodavatele: ]

Cl smloyva na dobu Q Smloůvá na dobu Cl C. C a.G[J T C) Smíoyvu usoučasnéh' n Zákazník CI CENTROPOLENERGY.a.s.
neurcNou wčltou do: dodauatele vypovídá:

Produkt l Ceník: " l

= O měsíčně O "vň'e'n' O ročně Požadovaná výše zálohy: G CIClO ' Cil , """"'"" moo
Zvláštni ujednáni k odběrnému místu

—Tmo se

O DOPLŇKOVÉ PLNĚNÍ
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel vedle výše uvedených služeb poskytne Zákazníkovi způsobem uvedeným ve zvláštnich podmínkách doplňkového plněni
toto doplňkové plněni:

Nesjednává se

Zákazník potvrzu]e, že obdržel zvláštni podmínky výše uvedeného dW|ňkoyého plněni, jejichž scučásti je zejména Ujedl"báni o ceně doplňkového plněni a předsMuvni
Informace s nÍni $0ljvisejĹcĹ Zákazník záí'oveií prohlašuje, že se s obsahem těchto zy|áŠtnÍ¢h pMmľnek doplňkového plnéMseznámá a souhlasi s nimi.

E
C

T

f!
i

'A
M
C
U
Q

iá
C
t
m
ju
«P4

4
'Č

E

Závěrečná ustanowM: ,f
Právnl vztahy stran z této Smlouvy se řídí všeobecnými pQdmir\kami pQ$kytováni služeb {VPPS) a prcduktôvými pcxjminkaml (včetně ceníku): pjjmý vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týz é
výmam. Zákazník potvízuje. že obdržel kompletní text VPPS. produktových padmlnek včetně přís|ušnehQ ceníku, seznámil se s jéjich obsaherr a souhlasí s nimi. Zákazník - Nzická asoba
potvrzuje. že před uza'äÉním Smlouvy obdržel dokument .Zpracováni osobních údajů společnosti CENTROPOL ENERGY, as." (kterýje těž dostjpný na webových StÚnkách www.centropd,
cygäpr) a je-li spotřebitelem také předsmluvni informace. přičemž prohlašuje, že se seznámil s obsahem výše uvedených dokumentŮ a wuhlasí s nimi. žákaznik si je vědom EDho. že ','PPS g
obsahuji podmbM pravldla ohledně základnicb pQv|nností Zákazníka a Doéavatek (ČI. I a If VPFS). Smlouvy {ČI. lil VPPS), cenových a pktebnlch podmínek (Cl IV VPPS), reklamaci (čí. :
V VPPS), doručování a řešenť sporů (čí. ví VPPS), změn VPPS nebo ceníku (CL VIl vppSja někteŕÝGh GalšÍch vzäjemnýcn vztahů CK)(javatele a Zákazníka v sQuv|$hjsrl se Smlouvou (ČÍ. VIlt VPPS}. É
vedle dalších plateb podle Smfouvy je Zákazník, který je spotřebitelem, povimn v dále uvedených pHpá¢¢¢h uMadR Dodavateli následujkI platby a) smIuvni Qoktjtu za pQRtšénĹ povfnnosti
podle či. It odst. 5) písm. a) vpps (smlouva o dodávkách Kom®itys jiným dodavatelem), podle čí. )1 odst, S) písm. e) VPPS {Q¢épřeni sovčimost1 při změně dodavatele), podle a. ié odst. 5) c
pÍsm. f) VPPS (znemožněni dodávek Komcdltyj a pode či. ll odst 5 pkm, g) VPPS (neinformwánľ Dodavatele q jednánfch ve0nucích k pokrôčování smluvního vztahu se stávajIcim
dodavatelem), a to za každé QCitjěrňé místo ve výši 6 000 KČ; lj} poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 Kč vC, DPH; c) poMatek za přerušent, oMovení nebo ukônčeni é

dodávky Komodlty, a to ve výši 907,50 kč vC. DPH jako poplatek za cjdcK)jení 907,50 kč vc, dph jako poplatek za opětovné připojení, 345 kč vc. dph jako poplatek za náklady spojené s
přerušením Komodity nebo 1080 kč vc. dph jäkQ poplatek za náklady na marný výjezd; d) poplatek za käclou jednotlivou upomínku k zapkcení nebo jÍBolj výzvu ke spjnění jeho
povřnnostl, a tQ ve výši 100 KČ ví DPH (v případě pÍsemné upcjmíhky nebo výzvy), resp. 10 kč vC, dph (v piivadě uporrňnky nebo yýzvy zaslaré pomoci SMS nebo emailu); e) poplatek za
vyh«oveM kopie smluvního dokumentu (zejména Smlouvy) a jfného dokumentu (zejména faktuiy) nebo jakékoli koµie audiozáznamu sowisejÍcího se $ml|jvnim vztahem zaióženým 7
Smlouvou ve výšÉ 240 KČ vC. dph za každý takový jednotllvý óokuméht nebo kůpii audiozázmmu; n náhradu za zmaŤenÍ Sm|ouvy pň nezahájeni dodávek Komodity do 12 měsíců od
podpisu Smlouvy. a to ve výši součtu ušlého zisku, který by Mdavatd realkůval ze Smlouvy, a odměny zaplacené Dodavatekm přšlušnému ob¢hodnímu zástupci v sôUvls|o$tj s podpisem;
B) poplatek za opakované vyiÍzenÍžádotstl q přístup k osobnfm údajům (ve smyslu ČI. 15 naňzenľ E\'roµ$kého patkmentu a Rady(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochmě fýzických
osob v souvisbstl se zpracováním osobních Údajů a o volném pohybu těchto údajů a o aušenÍ směrnice 95/46,.'ES {obecné naňzení o och;aně osobních Údajů)) ve výsl 240 kč vC. dph.
POdrobnosti upravuje ČI. IV Odst. g VPPS. Pro vyloučení pochybnosti se uvádí, že úhrady pQďiz bodů a) a n nepodléhaji DPH: k ostatním poplatkům v bodech b), c), d), e), a g}je připQčténa
DPH ve výši zákonné sazby ÚČinné v době uzavřenítéto Smlouvy. v případě změny DPH bude výše těchto poplarků ädekvátně upravena.
jsou4i výše v textu uvedeny údaje q možném datju úkon Cení závazku ze smkuvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvederúm Svou povinnost 5oučimo$ti pro dovršení
procesu změny dodavatele dle či,11. odst. 5 pÍsm. e) vpps.

Da'um' @©19@.®@@®
. . ..... . .. . .

Místo 00dpisu {jméno cFce): "l K'kj \ u=
.. . ...

ID zhotovitele: 1901A14992B
ldentiskace partnera (název partňera.lČ, jméno a příjmení obchodníka)

Podpis partnera: Podpis dQdavatele;
l

Alena
Referent obsluhy zákazníků Sp$cjahs!a výběrwých Kzem

CENTROPOL ENERGY, a.s. m vaňÍčKcma 1594/1, 400 91 Ústi nad Labem m tel,: "420 478 575 555 l
www.c.enuopoLcz lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 w Společnost vedená u rejstříhověho soudu v Ústi nad
$ elektřincm: 140805731 - skupina 14 l' ČÍslo licence na obchod s piyneni: 241330508 - skupina 24 ,' Čís|c

Podpis 2ákaľnika"
'Mätěrská' škólaĹ<Ónice, "

přlspěvková organizace
798 52 KONICE, Smetanova 202
iČ: 709 88480 tel.:582 396 170 . ·

far +420 475 210 080 w e-mail: obchod©centropol.cz l
Labem, spisová znacška B 1457 w Číslo licence na obchod
registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 w Certifikace lSO:9001



Všeobecné podininky poskytováni služeb
6, Všechny platby dle Smlouvy se provádějí zpŮsobem f)

dohodmiým ve Smlouvě; čím účtu. Uariabi|ní symbol,
pQpř. další platební údaje jsou uvedeny v příslušné faktuře;
všechny platby se provádějí bezhotovostně v méně CZK, 3.
není-li ve Smlouvě dôhodnuto jinak. Zákazník je oprávněn
ptovádět piatby inkasem z úČtu, .prostřednécrvim SlPO,
případně jiným vhodným zpŮsobem (bezhotovostním
převodem z úCtu, vbžením na Účet Dcdavatele, poštovňi
poukázkou aj.). na němž se s Doda'vatelem
2ákazník nese nákkdy spojené s provedením platby
ve prospěch Dodavatele a náklady vtáceni pFepla'{ku jinak 4,
nežjeho výplatQu na bankovní účetZákaznika.

7. V pňpadě prodtenís plněnlm peněžitého dluhu Cle Smbuvy
je Zákaznlk povinen zaplatit smluvnř úrgk z
ve výši 0,05% z dlužrŔ částky za každý den prodlenI, ]de·li
[j Zákazníka, kte'ý není spotřebitelem. Zákazník. který le
spotřebitelem, je povinen tapfatit zákonný úrok z prodlení.

8. Pokud ZäkazMk obdrží od Dodavatele potvrzenl q splněni
dluhu (kvitanci), neznamená taková kvitance, že Záka?nik
zaplatil i pústušenstYÍ pohledávky, ani že zaplatil dřive
splatná plnění. Vydání kvitance, aníZ je dluh splněn,
néznämená promínutÍ dluhu.

g, V níže uvedených případech je Zákazník povÉnen uhradit
Dodavateli nádedující datby:

b) smfuvní poKutu za porušení povinnosti pc>dÉe ČI. íl odst 5)
písm. a). pÍsm. e), písm. n nebo písm. g), a to za každé
jednotlivé odběrné místo ve výši 6 00(J KČ {pro Zákazniky
kategórie D, resp. v případě dodávky zemního plynu
kategorie domácnost), resp. 8 OQO KČ (pro ostatní
2ákazrúM:

b} poplatek za uzavřeM splátkwého kalendáře ve výši 12OKC
vC, DPH;

C) poplatok za pi'e(ušení, obnoveni nebo ukončení dodávky
Komodity, a to ve výši 907.50 Kč vC. DPH jako poplatek za
odpojeM, 907,50 kč vC. dph jtiko poplatek za opětovné
připojeni, 345 kč vc. dph jako póMatek za náklady $pójéné
s přerušením doáávky Komodity nebo 1080 KČ vc. dph jako
poplatek za náklady na marný výjezd;

d) poplatek za kúdou vpomŕnku k zaplaceni nebo
jinou výzvu Ke splnění jeho pov[nno$t|, a ta ve výši 100 KC
vC. DPH (v případě písemné upomínky nebo výzvy). resp. 10
KČ vC. DPH {v případě upomínky nebo výzvy zaslané pomocí
SMS nebo e-mailu);

e) poplatek za vyhôtovění kopie smluvniho dokumentu
('ejména Smbuvy) a jin&o dokumentu (zejména fäktúN)
nebo Jakékdi kopie audiozámamu souvisejiáho se
6m|wnim vztahem založeným Smlouvou ve výši 240 KČ vC.
DPH za každý takový jednotlivý dokument nebo kopii
audiozáznamu;

f) nátwadu za zniařeni Smlouvy při nezahájeni dodáz'ek
Komodity do 12 méBU od podpisu Smlouvy. a to ve výši
souČtu ušlého zisku, který by Dodavatel reaHzova) ze
Smlouvy, a odměny zapkcené Dodavatelem µříslušnému
obchodnímu zástupci v souvislosti s podpisem SmlOwy;

g) poplatek za opakcwané vyřízeni žádosti q přistup k osobním
ÚcÉajŮm (ve smyslu ČI. 15 qčĺsl 3 naňzeni EvropskéN
paňameotu a Rady (EU} 2016/679 u dne 27. aubna 2016
o ochraně fyzický¢h Q$ob v souvislostl se zpracováním
osoboích údajů a q volném pohybu těchto údajů a o zrušenÍ
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o Qchraně osobních
údajů)) ve výši z4ô kc vC. Oppl

pro by|oučení Ro¢hybnô$ti se uvi§dĹ Ze úMUy %dlé bodů á) a fl
nepociféhaji dph. K poplatkům v bodech b). C). d), e) a g) je
připočtena DPH ve výši zákonné sazby úänné v době nabyti
ůčinnostl tě¢htO VPPS, V případě změny DPH budě výše tě¢httj
poplatků adekvátně upcavena.

1O,Ujednáni o smluvních sankcích nemá vliv na samostatný
nárok oprávněné strany domáhat se náhrady Škody a úroku
2 prôdšeni. Dôdavatej má právo na ľ)áhrac[u škody v plné
výši, a iq i v roz$ahu krytém smluvni pokutou nebo úroky
2 prodkni. Ce(kwá výše úroků z prodlení není ve smyslu
§ 1605 odst. 2 OZ limitována výší jistiny.

11,\/ případě, Ze je ve vztahu k Zákamtkovi prohlášeu
úpaciek, stávají se dnem zveřejněni takového [ozhocjntju
v insolvenčnim rejstříku splatnými všechny súva)ici
pohledávky Dodavatele 2á Zákaznikem.

Článek v. Reklamace
ľ Zjistl-li Zäka2niµ. nedostatky, chyby nebo omN v souvislosti

S dOdáVkou Komodity dle tělo Smlouvy, je oprávněn Tulo
skutečnůst u Dodavatele reklamovat předáním výzvy
k odstranění vady a k její nápravě (BReklamacg").

2. Reklamace zejména:
a) čÍslo reklamované faktury vC. variabitní|)o symbolu,
b) EAN/EIC a adresu odběrného místa,
g) při reklamaci měkni číslo elektroměru/plynoměru

a zičštěné stavy,
d) přesný popis Tek'|amované skutečnosti včetně odůvodnění

a dokumenme Reklamace, '
e} další d(iležiíé skutečnosti a podkluy rozhodné pro

posouzení Reklamace,

idgntifikačnÍ údaje Zákazníka. jeho podpis nebo podpis
opTávněného zástupce,

Reklamace vyúčtováni plateb {nebo předpisu záloh) podle
Smlouvy musí být uplatněna nej002děii do 30 dnů ode dne
$platnQ$ti pčÍ$hjšnéh0 vyúčtování (nebo do splatnosti první
zálohy); µjkud nebude dohodnuto jinak, nemá uplatněM
Reklamace odkladný účinek na spľatnasC vyúčtovaných
plateb nebo úloh.

Dodavatel Reklamaci prošetři a výsledek šetřeni oznámi
Zákaznfkwi ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy Reklamaci
obdržel. nestanoví-li právní předpis jinak; pokud byla
Reklamace oprávněná, bude provedeno vzájemné 3.
vypořádání nejpozději do 30 dnů po oznámecú vYSkdku
RUiamace, nestanoví-fi právní předpls lhůtu jinou.

Článek ví, Deručovárú, řešení sporů
1. Korespondence mezi stranami, např. právni jednání,

faktury, upomÍnky, výzvy neba žádosti o zrněnu Smlouvy
(,Zprha"j, bude činěna v českém jazyce a bude předána
osóbně či zaSlána dopisem, datovou schrárkou, faxem
nebo emailem, zpŕávou SMS na kontaktní údaje druhé
sUany uvedené ve Smlouvě, případně jiným způsobem
dohodmtým mezi Zákazníkem a Dodavatelem (např. on-line
užívateľský přistup zákazníka v souladu s podmínkami
registrace}. Zäka2nlk s touto formou komunika¢e vy$lwuj8
souhlas. Zpráva je doručena v ókamZiku, kdy se dóstala
do dlspóHční sfěty adresáta, jinak také:

a) v případě Odesláni dopisem nebo doporučeným dopisem
třetí (3.) clen ode dne předání Zprávy držiteli příslušné
poštovni licence nebo jiného odeslárd (vyhotoveni) Zprbvy,
přičemž za doručené budou považovány i Zprávy, kWé se
vrátl Qde$llateji jako nedoručené v důsledku neoznámení
nové aktuálníadresy adresáta neba ktecé se vrátí 2 důvodu,
že si je adresát v útcžM době nevyzvedl případně jejich
Qřévzetl ôdmäl;

b) v případě odeslání (i} faxem, (ii} e-mailem nebo (iii) zptávau
sms při přijeti potvrzeni o přijeti Zprávy (i} z piljem¢ova
faxového přístroje, {ii) z příjemcova počítače nebo (iii)
potvrzením na mobilrúte$efon cdesllatele o doručenízprávy
SMS na mobilní Eelefon adresáta, a to ve všech pňpadech,
pokud budo zprávs přijata v pracovnÉ clen do 17.00 hocL,
a v opačném případě v pracovMden násľedujĹcÍ drm, kdy
byla Zpráva odeslána.

2. Při Komunikaci s Dodavatelem bude Zákazník pto účely
jednoznačné identifikace uvádět alespoň své jméno
a přijmenf (QběhodM fitmu), datum narozenÍ (iCh bydliště
(sídlo) a EAN/EIC kód odběmého místa. Při komunikaci
distančMm způsobem je Dodavatel oprávněn si v zájmu
prokázání t0tožnosti zákazníka a zajištění bezpečnosti
komunikace vyžádat další dodatečně informace.

3. Vznikne-li mezi Dodavatelem a Zákazníkem, který j®
spotřet)|rejem, spor při uzavřeM Smlouvy neba z plněni
Smlouvy, je zákazník spotřebitel oprávněn obrátit se
v rárnci mimoswdního řešení spotřebitelských sporů
na Energetický reguiačni úřad jako na orgán cbzcwu
v energetických ocNětví¢h (www,eru,cz, Ma$arykuvo
náměstí 5, 586 Oíjlhlava), Eýká4i$é SPOr %Qdávek
nebo na Českou ot}ehodni mspekci (www,coi.a, Šľěpánská
567/15, 120 00 Praha 2) v cstatních případech. Na žádc·st
Zákazníka spotřebitele jej bude OMavatej v případě
kônkrětniho sporu infôrmcva't q orgánu při$MŠném pro
mimos.o%ní řešeni 4äného sporu v souladu se zákonem
q ochraně spotřebitete. V případě Zäka?nlků, kteří Smfôuvu
uzavkaji jaků podnikatelé píl své podnikatelské činnosti,
se ve smysju § 89a občanského soudního řádu sjednává
místní přidušnost Okresního soudu v ústi nad Labenň,
piipadně Kcaj$keho $cudu v Ústí nad Labem.

Článek VIl. Zwěrjý VPP$ a ceny
ľ, Dodavatel je oprávUn jednostranně měnit tyto vpps

ä ceník. zvýšénl cény dOdávky Kômůdity nebo změnu
VPPS je Dodavátel povinen uveřejnit a oznámit Zákaznikwi
nejµzději třicátý (30.} den před okamžikem, kdy má
změna nabýi účinnosti. zvýšení ceny dodávky Kúm%ity
nebo 2měnu VPPS Dodavatel weřejní p(QstřednictvÍm
svých webových strámk a ve svých kontaktních místech.
popřípadě i jiným vhodným zµŮsobem. Zákazníkovi tuto
změnu oznámi něMerým ze způsobů doruČováni (dle volby '
Dodavatele) podle ČI. VI. 01j$ĺ L 'J případě. Ze Zákaznik
omámené změny neodmítne a neodstwpí zpŮsobem poďte
odstavce 2, pků, že se změnám soublasf.

2. Pokud Zákazník nesouhlasí s navrh:jvaným zyýšenirn ceny
za dodávku Komodity nebo s navrhovanýml změnami YPPS,
má právo od Snibuw bez uvedení důvodu odstoupit. a to
dôtučenim ôdstoupení Dodavateli m]později desátý (10.)
den přede dnem nabyti účinnosti nových vpps nebo zvýšeni
ceny. Odstoupeni je účinné k pgslednímu čini ka[endáíniho
měsíce. ve kterém bylo doručeno Dodavateli. neurCš-li
Ziikaznik den pozděiši. POkud Dcidavaef neoznámi změnu
VPPS nebo zvýšení ceny dané Komodity Zákazníkovi sµoIu s
poučením o pYávů cxj Smkuvy odstoupit nejpozdějl třicátý
(30.} den přede dnem J@ch účinnosti, může zákamik od
Smlauvy ůdstoupitve Ihůtětú(3) mě$í¢ů od data

zvýšeni ceny nebo změny VPPS; na účinky Qd$toupení se"
uplatní předchozí věta s tím, že pcKud bylo odstoupeni
doručeno Dodavateli méně než 10 dnů před Koncem
měsíco. je účinné teprve k pcslednlmu dni následujiciho
kalendářního měsíce. V takuvém případě se dO doby Unlku
závazku cena a VPPS neměnl. ptáv0 o¢Ĺ$toupit od $mlou"y
ZáP:enikovl nevzniká, jestllže do¢hází ke zvýšéni régubvané
složky ceny, daní a poplatků, k jiné změně z důvodu zajištěni
souladu š obecně úvazným prámím předpisem arii v
případě, že v souladu s pmdlMovými podmínkami dojde k
uplynutí doby, po ktecou se na Zákazníka používá něktetý
zvýhodněný ceník,

OQdavate| je oprávn& měnit VPPS v rozsahu pQdmínek
dodávek Kom%it a vzájemných práv a povinnosti
Dadavatele a Zákazníka a ceník v rozsahu všech jeho
položek v případě legislativních změn, změny cen Kůcmdit
na velkoobchodnim trhu, změriy devizových kurzů, změny
csnový¢h předpisů a rozhodnutí. zmay rozsahu služeb
poskytovaných záka2n(kQvi, změny podmínek na tŕhu
s energiemi, požadavku na opľi[na|izaci a vyváženost
smluvního vztahu se zákazníkem a požadavku
na odstraněni rizik neoprávněných zásahů du $mhjvnih0
vztahu se Zákazníkem.

Clá nek VIll. Ostatní us¢anove ní
1. $mlwní strany jsou vázány projevy své vŮle okamžikem

pQďpisu Smlouvy, přičemž v tentýZ okamžik jim vzaikají
práva a pGvmnosti podle Smlouvy s výjimk.o|j těch, u nichž
Smlouva výslovně stanoví, že nabývajl účinncstí teprve
zahájením dodávky Komodit, nebo u nichž to vyplývá
z jejich povahy (práva a povinnosti podraínéné dodávkami
Komodity). Neaí4i dohodn«o jinak mezi Zákazníkem
a Dodavatelem, počíná doba trvání Smlôuvy běžet dnem

dcňävék KomOdity. Smlouva vyvolá jen takové
právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i Aás|edky
plynoucí přím ze zákona (nejsou-ti Smhyjvou vyloučeny).
přijal nabídky Smlouvy Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem
nebO Qdchyikou se vylučuje. Podpč8 Dodavatele může
být nahrazen předtiskern jmáía a podpisu 2mo¢něnéhol
zaměstnance Dodavatele nebo jiné osoby oprávněné jednat
za Dodavatele.

2. Nedílnou součástf Smlouvy Jsou přľdušné
podmínky (včetně cenÍku). $tcany mohou
uzaviit nebo ji po vzájemné dohodě změnit i jinak mž
ý písemné ÉĹ$tĹMÉ foímě. Tuto změnu je možné provést
zejména (i) formou telelbnMho hovoru,
v jehož rámci je Dodavatel oprávněn ověřit totožnost
zákazníka, (ii) e|ekt(ônicky, kdy je vIástnuručM podpis
Zákazníka zachycert pomocí speciálního elektrnnického
zařízení jako naµř. tablet nebo zasláním naskenovaného
či nakopírovarEho formuláře 0Uavate!e s podpisem
2ákaznlka Dodavateli, {iii) učiněním $cjuh|acnéhQ
prcjjwu Zákazníka prQstřednictvírn webwé ap|ikaGe
na internetových stránkách OodavatcĹe nebo v rámci
kontaktního či samoobsíužného mfsta Dodavatele, (iv]
jednáním Zákaznfka, které nepochybně svědči o jeho vůli
být Smlouvou nebo jejf změnou vázán, napi 2ap]ačert[m
pňslvšné platby.

3, zákazník se zavazuje oznámit Do<lavateli změny týkající
se skutečnostf uvedenýeh ve Smfeu'cé a změny ve svých
právních poměrech nebo idenůňxačních údajích, P.¢ecě
m3jí nebo mohou mít důsledky na plnění povinností z této
Smlouvy, a to neprodeně, nejpozději však do osmi (B} dnů
od okamžiku, kdy uastaly. 2ejména je oznámit
a dôlôžit svůj vstup do likvidace, záhájeni insdvenčnfho
řízení změnu kontaktních údajů apod.

4. Pokud Zákazník jako zmGcnitel pověŕi jednáním za svUji
q$qĺ)u zmocněnce, Kecému tjčšěli moc, musí
taková plná řřj{jc konkrétně specifikovat jednání. k nimž
je zmocněnec opcávněn, přičemž je oprávněn
požadovat, aby p|ná mQc nebyla vystavena více než
3 niěsice přede dnem, kdy je předložena Dodawteli, a/nebo
aby byl podpis Zákazníka na plné moci úředně ovéien.

S. Všechny $kw€čňosti a infomaGetýkají¢i st Smlowya jejiM
plněni se podie dohody stran povážuji za důvěrné. Zákazník
se zavazuje, že je bez souhlasu
třetímu subjektu. ledaže by k takwému pcskytnuti byl
oprávněn na základě pŤávniho pTedpisu.

6. Zákazník potvrzuje. že obdůel kompletní te.u Sníkjuvy
.. včetně těchto VPPS a Produktových podmínek, seznámil se

s jej¢h obsahem a významem a souhlasí s nimi. Zákazník,
který je $p«řet)itelem, potYTajje. že před uzavřením
Smlouvy obdržel předsrrduvní infqrmace, seznámil se
s jejich ůbsahertj a významem a souhlasis rtlrnL

7. Tyto VF!PS jsou platné cd 25. května 2018 a Účinně pro
všechny smlouvy uzavřené [x) 25. květnu 2018. Tyto
VF'PS se mohou použit ria smlouvy" uzavřené před tímtcj
datem na základě individuální dohody mezi Zákazníkem
a Dodavatelem.

CENTROPOL ENERáY, &5. m Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem w tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 m e-mail: ôbchôd@centťôpô}.c2 l
wwvj.centropoľ.c2 lČ: 25458302 l DlľŠ: CZ25458302 w Společnost vedená u rejstříkového scudu v Ústi riad Labem, spisová značká B 1457 m Číslo licence na obchod
s eiektřinou: 140805731 - skupina 14 l ČÍslo licence na obchod s plynem: 241330503 - skupina 24 l Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 W Certifikace lSO:9001



.

CENTROF'OL PE(}7M26226

PLNÁ MOC

Titul před: ) Jméno:

Příimení: . l Titul za:

?a'r'o%ni mcnoom ""°'"'"' i
=d"i jMateřská škola Konice, příspěvková organizace

"' 0@®©@@@@ o'"@©0@®@@@@@QC=ý Hana Tôýárková j :á','t':,::Po"ědné'° jŘediteika

l
]
:

j
Ulice:

Obec:

Adresa trvalého pobytu l sIdta sµoÉečnGk5tj

ISmetanova

Konice
=né, čN@C CRCCl

"" MC%8@

(dále jen ,zmocnite/"1

tímto zm«ňuje společnost

CENTROPOL ENERGY, a.s.
lČ: 25458302, se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 (JI Ústí nad Labem ' E
zapsamu v ob¢hodnÍm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1457

g
(dále jen .2mo¢hěnec") c

: S
a) aby zmocnitele v plném rozsahu zmupoval vůči všem přisfušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vZtáhů v souvisiosti s dodávkami e(ektřiny a/nebo iS
zemního plynu zmocniteli a změnou dodavatele ria 2mo¢nence, včetně zejména (ij uzavíráni, změn či ukônčování s tím soUvřseii¢Ích smluv o dodávce a distribuci elektřiny a/nebo zemního
plynu a (ii) veškerých dalšlch souvisejídch prá'aMch jédnáM, jako jsou odvdánř p1ňý¢h moci uděfených zmocnltdem Qhlědné dQdävek elektiÝny a/nebo zemnihčj plynu třetlm osobám, odvo!äni jc
swhlasu se zpracwáMm osobních úaajů (příp. yysloveni nesouhlasu zmocnitele se zasílánÍm obchodních sdělení) uděleného třetím osóbám ohledně dodávek elektřiny a/nebo zenwihQ g
plynu, výpovědi či odstoupeni od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprod|ouženísm|uvnÍho vztahu s jiným dodavatelem: ' >

b} aby v plném wzsahu jeho práv dle platných právních předpisů (zej'ména občanského zákoníku a energetického zákona) zastupwál vŮči všem pňslušnýn) Účastnkúm tmu
s elektřinou a/nebo pjynem pfi vyžádání technických, obchodních a srmuvnÍch údajů o zmocnlteli a odběrných místech evidowných na zmocnitele, zejména (l) pto odběrná dsta ekkůlny
při vyžádání EAN jednottivých oat)ěrných míst, čísel elektroměrů, distribučních sazeb, údajů o výši záloh a jejich petiodicitě a údajů o místech spotřéhy včetně adres; (ii) pro Mběmá místa
zemního plynu při YýžádáM ElC kódu jednotlivých odběrných míst, ä'sel plynoměrů, údajů o spotřebě za minulá období, kódech yyužitÍ ôd'běrňých míst, ČäS0YO$ti a cnarakteru odběru, výší
zábh a jejich periodicitě a údajů o mktech spotřeby včetně adres; (iii) při vyžádání údajů o délce smluvního vztahu se stávajľám dodavátelem dektňriy a/nebo zemního plynu a sděleni
terminu možného ukollčéní smluvního vztahu, cenových a jIných podmínkách dodávky; (iv} při využití práva na přistup k osobním ůdaiůmi2mocnite|e (ve smyslu a. 15 nařizenÍ Evrčjpskěho
pMarnentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fy2jckýcrb osob v souvlslD$U se zpra¢(jváním oSobnfch ŮáajŮ a o volném pohybu těcmo údajů), zejména pil yyžádänf
výpisu osobních údajů od stávajIcho dodavatele;

c) aby zmocnitele zastupoval při uzavření, změně či ukončení smlouvy q připojeni, případně smlowy o distribuci s příslušným pro¥ŮzDvatelem distňbučnľ soustavy, při registraci u OTE, a.s.,
3 při dalších právních jemánIch sDuvi$eji¢ich s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmmněncem, včetně vyhotoveni pIsemného vyjádřenľ zmocnitele potvTzUjÍciho, že zmocnitel jako
zákazník hodlá změnit dodavatele, aWse jím stal zmocrěnec (ve smyshj vyhlášky Enwgetíckého reguiačnho úřadu o Pravldlech írhu s etektřlnou, resp. q Pravldiech trhu s plynem);

d) abyzmocněnec v rozsahu 2ästupčíhooprávněnf papsaného výše v bodech a) až c) za zmocnitefe jednal vždy přímo, včetně zejména přljínlání Korespondence na adrese zvolené 2mQ¢néncem,
a lově všech výše uveaeňých bodech pru všechna odběrná mfsta zmôcnltde.

v l ĽOU (Cí
, ,

"" l' G· (Q , ,k'|q ' ' ' ' l- Zmocnění,)ňjÍmáln.

· MaľEim©mNmi~--příspěvková organizace
798 52 KONICE, Smetanova 202
lČ: 709 88 480 ,te|.'ä82 396 170

=:"°"' i Ž;
Zmocnitel
(zákazník)

? "i
Sµáans vjbé ovýd1 řízeni '

Zmocněnec
(CENTROPOL ENERGY, a. S.)

CENTROPOL ENERGY, a.s. w Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem w tel.: "420 478 575 555 l fak "420 475 210 080 W +mai1: obchod@centľopoř.cz l'
www.cenUopoLcz lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 W společnost vedená u relstříkového soudu u Ústi nad Labem. spisová značka b 1457 m Číslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 l Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l Čisb regswce u ote, a.s. (ID RÚT): 283 Certlňkace ISO:9001





A
E

07
01

26
22

6

CENTROPCIL Příloha č. 1
INDMDUÁLNĹ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.

PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NIN

Ná:tev ceníku: EPLEX-219

": Číslo nabfdkY: NN20190496-1 + NN20190497-1

Vysvěd[vky:
CMk je účinný na celou dobu trvání Smlouvy, (j. od 24.5.2019 s maxmalni pIatnosU do 31.12.2021. Jedná se o ceník výhodnější cenou silové dektliny, kteWm $-poľe¢ňo$t CENTROPOL ENERGY, a.s. poskytuje zákaznfkow na úfäté ¢8SOVä cxnozené období $14vu mníku prodtŇtu

z ceníkové ř8dý PLUS pktného pro podnikatele.
Ceny jsm uvedeny bez distnbwe a služeb, Mbú jsou dány Cenovým rozhodnuthn Energettckého regufačMhQ Úřadu pro dané období. Daň z 6j8kthny a daň phdand hodnoty se uplafňijje ve výši stanovené zákonem.
Produktová podmínky:
PťQ smtuvnl vztah se Zákaznfkem sb sjgdnává produkt INDIVIDUÁL, Pokud dojde ke zmíně sloZky čany, dani či poplatků, Dodavatel oprávněn celkovou výsjednou cenu o (uto změnu upravit, anž by z tohoto důvodu zámnimvi vznikab pcävo na odscoljpénl od Smlowy.
Tyto produktové podmínky mají přednost před obsahem v9coHcných podmfnek poskytování duZeb ("VPPS"}.

Doba trvání 9Mowy: , ,
Smbuva se uzavir6 ň3 dobu urcltou vb výše uvedené déľcs: po tuto dobu nernůZe Dadavatd změnit výti složky ceny (t]. ceny 3ÍlOvé 919ktňny). Pokud Zádnä strana nodorucb v Qkjdobl 5 měsíců a mésfcu přod uplynutím doby trváni Smlouvy
druh6 pIsemnk o2Mrnenf, :e levá na jejlm ukon¢oM k uvadenému datu, Smlouva se aulomaticky pfod|uZule o dobu 12 (a To l výše uvedené neplatí, pokud je ve Smlou ve nebo Dodatku uvo<kná jiná d6lka trvání snMuvy, Pro prodfoubn6 Qbdäbl WánlSmlouvy bude fak!ur3ce probíhů( dle ceníku produktu INDNIDUAL a cenĹKové čady PLUS p'c' podnikatele s odběry ze sitt nízkťho napéta na dan6m dlstr|bučn|m úZ9fňĹ Který bude Účinny k prvnímu dni takto prodk;ubnéh0 obdobl. Ustanavml Smlouvy a D%atku mzj6 přednost p/6cl

obsahem VPPS itéato produktových r 'V případě, Ze Zákazník pozáda o zmiSnu produktu, jr opMvnón tak. učinit pfostřMnicNlm návrhu na změnu Smlouvy, který mu poskvk\é Dodqvatd. í'.kepta¢i Mvľhú m :m4nu Smlouvy DQdavatolem počíná N: <1alhm tNZot nová doba (rváni Smlouvy v clClco dk P oduktovych podminok

nové sjednanéhô pľ'jduk{u.
PmdbuZcnf doby trvánf Smbuvy poďte (ohotc> odsta'm jg možně na dobu maximáfné dsneti (f0) kit od zah4jonl dod3vék pňstušne Komodity zb podmtnek fohótQ ceníku: pq uplynuH této doby se Smlouva mšnf na smlouvu uzavťsnou na dobu neur'Mou.

ířňRG\", ^.5.

",,,,:::!'T";'36
¢7

CENTROPOL ENERGY, 8. s. l VaMčkova 1594/1 400 01 Ustľ ň3d Labem IlC" 25458?01

Td 473 S75 RS,5/ Fa:< +4ZO 475 Zlí) Ú(AA~gká&sal|a KG)nj~|.cz

Za Dodavatele Datum podpĹ3ů

příspěvková organizace
798 52 KONICE, Smetanova 202

ii: ;;:S 'i"""""
Za Zákazníka

CENTROPOL ENERGY, a.s.



.



CENTROPOL

Příloha č. 2 - ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Tato příloha č. 2 upravuje a doplňuje zvláštní ujednání výše uvedené smbuvy mezi účastníky aukce (ID aukce
219) společnosti ENTERplex, s.r.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s. v tomto znění:

t,

Smluvní ujednáni odlišné od všeobecných podmínek poskytováni služeb elektřiny ze síti nízkého napětí

a) Zákazník uzavře s dodavatelem Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro všechna svá odběrná
místa

b) Daňové doklady - Faktury vystavené v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny jsou
splatné 14 kalendářních dní po jejím vystaveni Zákazníkovi, Jednotlivému Zákazníkovi bude vystavena
souhrnná FA i předpis zálohových plateb za každé odběrné místo. Na žádost zákazníka je možné zasílat
veškeré vyúčtováni a faktury elektronicky.

C) Faktura splňuje veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané
hodnoty.

d) Cena silové elektřiny na období do 31.12.2021 je fixní a je stanovena ceníkem viz. Příloha č. 1 Ceník
_EPLEX-219 platným pro toto období. V daném období není možné provádět změny v ceníku na základě

standardních všeobecných podmlnek poskytování služeb.

e) Vyúčtováni a odečty budou prováděny na základě odečtů dodaných distributorem v obvyklém terminu lx
ročně.

f) V případech měřeni typu B - Průběhová měřeni (dálkový odečet distributora) je faktura zasílána měsíčně.
Povinnost vyplývá ze zákona o DPH 235/2004 Sb. v platném znění, § 21, odst. 6, písm. b a § 26, odst. 1,
písm. a.

g) Zákazník může požadoval vyúčtování měsíčně či čtvrtletně na základě samoodečtu či dálkového měřeni
(odečtu) distributora. Samoodečet odešle Zákazník přes webový formulář na adrese
http://www.cenÉropo|.¢z/zakaznicka-sekce/on|ine-ap!ikace/samoodecet-e|ektrinY,, nebo emailem
samo®ecet@centropol.cz vždy nejpozději k poslednímu dni daného měsíce či čtvrtletí. Následně po odečtu
bude zákazníkovi vystavena faktura za uplynulé období, která bude navazovat na fakturu předchozí.

h) Platební podmínky pro klienty s měřením typu C - platba bude hrazena měsíčně zálohově dle platebního
kalendáře vycházející z předpokladu spotřeby vystaveného a dodaného dodavatelem. Faktura k úhradě z
vyúčtování je splatná do 14 kalendářních dni ode dne doručeni.

Platební podmínky pro klienty s měřením typu A, B - platba bude hrazena měsíčně ve dvou splátkách, a to
zálohově 50% z předpokládané spotřeby daného měsíce odběru odběrného místa a na základě vystavené
faktury z vyúčtování, která je splatná do 14 kalendářních dní ode dne doručeni.

V případě opakovaného porušení platebních podmínek v bodě g) a h), bude nastaveno do
standardního režimu měsíčních záloh a roční fakturace dle zaslaných dat od distributora.

i) Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se sjednává na dobu určitou bez možnosti
automatického prodlouženi, platná dnem podpisu druhé ze smluvnich stran, účinná pak v období dle
podkladů k zadávací dokumentaci - tabulka Přehled odběrných mist, maximálně však do 31.12.2021.

j) Dodavatel poskytne po ukončení období plněni léto veřejné zakázky centrálnímu zadavateli na základě jeho
požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahujíci kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny
v rozsahu fakturačních dokíadŮ za celé období dodávky.

Př//oha č. 2 - Zvláštni ujednání Smlouvy q poskytování služeb mezi účastníky aukce (ID aukce 219)
společnosti ENTERp/ex, s.r.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s. 1/2



,ť:'"'":·:;': ..
·:Z'.,

% ·.i:.i':;":.:"Bcentropol. """1: ':,,,, ,

k) V případech zrušeni odběrného místa u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastn'ckých
k odběrnému místu, odstraněni odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník,
oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů
ode dne oznámeni dodavateli o zrušeni odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

l) Dále se nepřipouští žádné sankce v rozporu se zadávací dokumentací.

m) Dodavatel se zavazuje, že nebude požadovat žádné sankce za překročení či neodebrání předpokládaného
množství odběru elektrické energie v rozsahu "100% l -100% předpokládané spotřeby. Sankcí se rozumí
rovněž navýšeni smluvní ceny sjednané ve smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny na základě
výsledku elektronické aukce.

n) Dodavatele se zavazuje převzít odp(jvědno$t za odchylku okamžikem zahájeni dodávky.

O) Ze strany dodavatele nejsou přípustné žádné aktivační poplatky v souvislosti se změnou dodavatele.

p) V případě, že po podpisu smlouvy $ dodavatelem nastane u zákazníka jakákoliv překážka, která zabraní
přejít k vítěznému dodavateli a zabrání zahájeni dodávky, ze strany vítězného dodavatele nejsou v
souvislosti s nedodržením smlouvy a jejím zrušením (stornováním) přípustné žádné sankční poplatky.

q) Pokud se Zadavatel s dodavatelem dohodnou jinak, než jak je výše uvedeno, má dohoda přednost před
tčmito závaznými podmínkami Zadavatele.

r) Změna smlouvy může být provedena pouze písemnou formou.

s) Kontakty: pro potřeby výběrového řízeni je kontaktní osobou p. Martina Teslerová, DiS. Tel.: 475 259 657,
email: zakazky@centropd.cz, Zákaznická linka CENTROPOL ENERGY, a.s.: 478 575 555,
www.centropol.cz (webový kontaktní formulář pro zadáni požadavků). Poruchy 24h denně, 7 dní v týdnu -
ČEZ Distribuce, a. s.: 800 850 860, PREdistribuce, a. s.: 800 823 823, E.ON Distribuce as.: 800 225 577.

t) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 2 a Smlouvy o poskytováni služeb,
Všeobecných podmínek poskytováni služeb nebo Přílohy C. 1, má vždy přednost výklad této Přílohy
či. 2.

V případě rozdílného výkladu ustanoveni v této Příloze č. 2 a Zadávací dokumentaci, má vždy
přednost výklad Zadávací dokumentace.

U) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení stejnopisu obdrží zákazník a druhé
vyhotoveni dodavatel.

Příloha č. 2 - Zvláštní ujednáni Smlouvy o poskytováni" služeb mezi účastníky aukce (ID aukce 219)
společnosti ENTERp/ex, s.r.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s. 2/2


